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100% frammøte mars:  
Johs. J Hareide, Hans Gisle Holstad,  
Håvard Myrene, Åge Nytun,  
Arve R. Røyseth, Bjørn Teigene,  
Svein J. Flø, Arne G. Grimstad,  
Otto Holstad, Jarle Klungsøyr,  
Trygve Riise, Hans Otto Rise,  
Elias Sellevoll 
 
 
Frammøte i mars.: 68,3% 
 

 
 
 
 
 
 

ORD OVER GRIND 
 

Du går fram til mi inste grind, 
og eg går òg fram til di. 
Innanfor den er kvar av oss einsam, 
og det skal vi alltid bli.  

Aldri trenge seg lenger fram, 
var lova som galdt oss to. 
Anten vi møttest tidt eller sjeldan 
var møtet tillit og ro.  

Står du der ikkje ein dag eg kjem 
fell det meg lett å snu 
når eg har stått litt og sett mot huset 
og tenkt på at der bur du.  

Så lenge eg veit du vil koma i blant 
som no over knastrande grus 
og smile glad når du ser meg stå her, 
skal eg ha ein heim i mitt hus.  

 

Halldis Moren Vesaas  

 
 
 
 
 

 



Månadsbrev for Hareid Rotaryklubb –mars 2007. 
Referent: Håvard Myrene 

 
Møte 5. mars 
Presidenten opna møtet, og songleiar Arne G. valde ”Vi vandrer med freidig mot” som 
opningssong. Etter orienteringar frå Presidenten, vart ordet gitt til kveldens 
foredragshaldar, Anja Mork Røyset.  
Ho har tatt utdanning innan Aromaterapi, naturmedisin og øyre akupunktur, og starta eit 
senter for alternativ helse behandling innan desse områda framme i Morka. 
Øye – iris gir ein viktig informasjon om tilstanden til indre organ som nyre, lever, mage 
og saman med informasjon som ein kan lese av øret, kan diagnose stillast. 
Eteriske oljer er ein viktig ingrediens innan denne behandlingsforma, som fokuserer på å 
skape balanse i kroppen. Behandlinga er massasje av musklar og ledd, sammen med bruk 
av eteriske oljer. Disse oljene har egenskaper som : 

• Antiseptiske, antibakterielle 
• Cellefornyende, stimulerer til cellefornyelse 
• Vanndrivende, utrensende 
• Blodsirkulasjons fremmende  
• Normaliserende på kroppsfunksjoner 
• Psykologisk balanserende, og gjennom dette fremmer åndelig likevekt som gir 

indre ro 
• God behandlende virkning på sår 

 
Foredragsholderen åtvara samtidig mot ukyndig bruk av disse sterke oljene. Det kan 
vere direkte livsfarlig å bruke denne type behandling på personer med høgt blodtrykk. 
Feil og for stor dosering av oljer, kan gi stor blodtrykksøkning. 
 
Foredragsholderen gav utrykk for at det nå er et langt bedre samarbeid mellom 
allmennpraktiserende leger og den som driv med alternativ naturmedisin behandling. 
Dette gir pasientgrupper et langt bedre og mer kompletterende behandlings tilbud . 
 
Så nå er det berre å bestille time og la velvære komme strømmende på.  
 
 
Møte 12. mars 
Dette møtet var det intercity møte med Ulstein Rotaryklubb 
Møtet var halde på Island Offshore sitt nye administrasjonsbygg på Saunes i Ulstein. 
Kontordelen av bygget blir kalt ”Naustloftet”, fordi underetasjen er naust for lystbåter på 
vinterlagring. Kontora er moderne og smakfullt innreda, og alle konferanserom har fått 
navn etter eldre båter som har operert i Ulstein regionen. 
Dagens program var en gjennomgang av rederiet  Island offshore sin etablering og drift. 
Møtet vart leia av Jan Rise, operativ leder i Island Offshore og Tommy Walaunet 
økonomisjef i selskapet. 
Rederiet vart formelt skipa i 2004 der hovedaksjonærene er Borgstein AS, 
familieselskapet til Morten Ulstein sin familie, og Edison Chouest, eit USA basert rederi, 
som kom med som partner i 2004.  
Selskapet startet i 2004 med 3 ansatte, og med en båt i drift. Ambisjonen på det 
tidspunktet var å øke forsiktig med 1-2 båter til.  



Men så starta ”oljeboomen” for fullt i 2. halvdel av 2005, og dermed så startet også en 
eventyrlig ekspansjon av rederiet. Dei har nå et  imponerende byggeprogram på gang, og 
vil i 2009 operere 23 båter.  
Dei er i dag 24 ansatte i driftsorganisasjonen på land i Ulsteinvik, dei er 15 ansatte i 
Island Offshore Sub Sea i Stavanger, og dei har rundt 300 ansatte på dei seilende skipa. 
Dei har så langt bemanna skipa i hovedsak med nordmenn, kun et fåtall polske sjøfolk på 
mannskapssida, men antall utlendinger er forventet å øke for bemanne opp dei båtene 
som kjem ut i markedet i 2008 og 2009.  
Antall ansatte i 2009 ville Jan ikke spekulere i, men det er nok vesentlig høgre enn 
dagens tall. 
Verdien på selskapet i 2009, med 23 båter i drift, er ut fra dagens marked situasjon anslått 
til å ligge på rundt 8,2 milliarder 
Så en kan trygt slå fast at dette er en av dei største bedrifts suksesser i vår region, der 
timing, kunnskap om marked, og vilje til å ta risiko er heilt avgjørende faktorer. 
 
 
Møte 19. mars 
Presidenten opna møtet, og songleiar Arne G. valde ” Jeg er Havren” som opningssong. 
Deretter orienterte Johs Hareide om siste utvikling i fremdrifta av Rotary stien. Det 
gledelige her er at Tussa sin breibandtrase er bestemt å ligge der stien går, langs heile 
Hareids vassdraget fra Hareids brua til golfbana på Bigset. Ved at Rotary samarbeider 
med Tussa, og bidrar med å avklare grunneigar spørsmål og rydder skog, vil Tussa ta 
øvrige anleggkostnader relatert til planering, kulting og grusing. 
Programmet for dagen, var orientering om NAV, som er den nye felles etaten som skal 
erstatte Arbeidsetat, Sosial og Trygdeetat.Desse etatene vart formelt sammenslått 1.juli 
2006.  Monika Nipen fra A-etat var foredragshalder. 
Mottoet for nye NAV er ” Vi gir mennesker muligheter”, og rent praktisk skal den bidra 
til bred deltagelse i samfunnet, og derved gi trygghet til den enkelte, med andre ord,  
bidra med helhetlig tiltak i forhold til det enkelte individ sitt behov. 
Tidligere var det tiltak etter individets rettigheter som var styrende. 
En av hovedintensjonen med den nye ordningen er å få personer ut av sykmelding, 
sjukehuskø etc. og tilbake til arbeidslivet ved å omdisponere midler fra sykebidrag til 
behandling.Dette blir mer effektivt ved at det er en koordinert og ansvarlig etat som har 
totalbudsjett ansvar. 
Denne sammenslåingen berører 13000 ansatte over hele landet, og vil gi 
rasjonaliseringseffekt, men samtidig en stor utfordring i å forene 3 forskjellige kulturer. 
Innen 2010 skal det vere ett NAV  kontor i kvar kommune. I løpet av 2007 skal det åpnes  
12 NAV kontor i Møre & Romsdal, og på Hareid skal NAV kontoret åpne i 4. kvartal i 
2007 .  
På Hareid skal også barnevernet legges administrativt til NAV. 
 
 
Møte 26. mars 
Det er nydelig ver, vår i lufta. I tråd med det valde Arne G.  ”No livnar det i lundar”  som 
åpnings song. Dagen er programmfri , men Åge Nytun, innkommende President, refererte  
fra PETS (President Elect Training Seminar ) samlingen i Kristiansund som han og 
sekretær Trygve Riise deltok på. For første gang i historien får vårt distrikt kvinnelig 
guvernør, Unni Alfei. Ho er trygdesjef og skal kombinere jobb og guvernørvervet. Det vil 
utvilsomt vere en krevende oppgave .  


